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Zimsko prvenstvo BiH za MJJS-KOA 2010
Sarajevo, 20. - 21.3.2010

Disciplina 8 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
20.03.2010 - 10:37 Rezultati
Rekordi BiH Otvoreno 1:06.48 VUJASIN Marija BLBL Zagreb (CRO) 23.12.2008
Rekordi BiH - 10 1:21.98 ŠANTIĆ Jelena MLBL Beograd, Srbija 09.12.2006
Rekordi BiH - 12 1:14.37 VUJASIN Marija BLBL Zrenjanin, Srbija 11.12.2004
Rekordi BiH - 14 1:09.67 VUJASIN Marija BLBL Herceg Novi, Crna Gora 11.02.2006
Rekordi BiH - 16 1:06.48 VUJASIN Marija BLBL Zagreb (CRO) 23.12.2008

Limit za MJ (RS-K) Ž MJ/K: 1:31.33  /  Limit za J (RS-O) Ž J/O: 1:25.94  /  Limit za S (RS-A) Ž 17 +: 1:21.63
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Mlađe juniorke/Kadetkinje

1. KAJTAZ *** Amina 96 Velež, MO 1:13.29 483 35.15 38.14
2. ŠANTIĆ *** Jelena 96 Mladost, BL 1:14.63 457 35.68 38.95
3. BABIĆ Farisa 96 Zenica, ZE 1:17.30 412 37.44 39.86
4. RAZIĆ *** Amina 96 Velež, MO 1:17.61 407 38.02 39.59
5. SLIJEPČEVIĆ *** Anja 97 22.april, BL 1:19.60 377 37.37 42.23
6. PAŠIĆ *** Samra 97 Zenica, ZE 1:19.86 373 37.94 41.92
7. ČUČKOVIĆ Anja 96 Leotar, TR 1:22.33 341 40.06 42.27
8. PINDŽO *** Nejra 96 Bosna, SA 1:26.17 297 42.58 43.59
9. DŽELIĆ Sara 97 Galeb-GIKIL,LU 1:26.24 296 42.64 43.60

10. KEPČIJA Nikolina 97 Delfin, LA 1:28.12 278 41.91 46.21
11. TEPARIĆ *** Diana 97 Zmaj-Alp., TU 1:28.16 277 42.47 45.69
12. ŽIVANIĆ Jovana 97 Leotar, TR 1:33.73 231 46.72 47.01

*** Limit MJ/K ***

Juniorke/Omladinke

1. ŠARIĆ *** Šemsa 95 Zenica, ZE 1:12.90 491 35.39 37.51
2. RADANOVIĆ *** Tanja 94 Leotar, TR 1:13.78 473 35.36 38.42
3. PILJAK *** Ana 95 Olymp, BL 1:14.05 468 35.73 38.32
4. HODŽIĆ *** Amila 94 Zenica, ZE 1:16.29 428 36.94 39.35
5. SELIMOVIĆ Nejra 95 Bosna, SA 1:24.54 315 41.33 43.21
6. SPAHIĆ Amina 95 Velež, MO 1:42.89 175 48.82 54.07

*** Limit J/O ***
Puna Disk. TUZOVIĆ Amna 95 Sarajevo, SA 1:40.85 49.98 50.87

*** Limit J/O ***2 - Pogrešan okret

Otvoreno

1. ĆEMALOVIĆ --- Alena 91 Velež, MO 1:10.10 552 33.83 36.27
2. ŠARIĆ *** Šemsa 95 Zenica, ZE 1:12.90 491 35.39 37.51
3. KAJTAZ *** Amina 96 Velež, MO 1:13.29 483 35.15 38.14
4. RADANOVIĆ *** Tanja 94 Leotar, TR 1:13.78 473 35.36 38.42
5. PILJAK *** Ana 95 Olymp, BL 1:14.05 468 35.73 38.32
6. ČUČKOVIĆ --- Maja 92 Leotar, TR 1:14.09 467 35.16 38.93
7. ŠANTIĆ *** Jelena 96 Mladost, BL 1:14.63 457 35.68 38.95
8. HODŽIĆ *** Amila 94 Zenica, ZE 1:16.29 428 36.94 39.35
9. BABIĆ Farisa 96 Zenica, ZE 1:17.30 412 37.44 39.86

10. RAZIĆ *** Amina 96 Velež, MO 1:17.61 407 38.02 39.59
11. SLIJEPČEVIĆ *** Anja 97 22.april, BL 1:19.60 377 37.37 42.23
12. PAŠIĆ *** Samra 97 Zenica, ZE 1:19.86 373 37.94 41.92
13. KARIĆ --- Zerina 98 Galeb-GIKIL,LU 1:21.25 354 39.16 42.09
14. ČUČKOVIĆ Anja 96 Leotar, TR 1:22.33 341 40.06 42.27
15. RAČIĆ --- Anđela 98 22.april, BL 1:22.81 335 40.11 42.70
16. SELIMOVIĆ Nejra 95 Bosna, SA 1:24.54 315 41.33 43.21
17. PINDŽO *** Nejra 96 Bosna, SA 1:26.17 297 42.58 43.59
18. DŽELIĆ Sara 97 Galeb-GIKIL,LU 1:26.24 296 42.64 43.60
19. KEPČIJA Nikolina 97 Delfin, LA 1:28.12 278 41.91 46.21
20. TEPARIĆ *** Diana 97 Zmaj-Alp., TU 1:28.16 277 42.47 45.69
21. ŽIVANIĆ Jovana 97 Leotar, TR 1:33.73 231 46.72 47.01

*** Limit MJ/K ***
22. SPAHIĆ Amina 95 Velež, MO 1:42.89 175 48.82 54.07

*** Limit J/O ***



Splash Meet Manager 11, Build 1.10862 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 27.10.2010 13:11 - Stranica 2

Zimsko prvenstvo BiH za MJJS-KOA 2010
Sarajevo, 20. - 21.3.2010

Disciplina 8, Ženski, 100m Leđno/Back, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Puna Disk. TUZOVIĆ Amna 95 Sarajevo, SA 1:40.85 49.98 50.87
*** Limit J/O ***2 - Pogrešan okret


